
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONEN0 del

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME VERSATE DALLA DITTA ASB S.RL. DI
BARRAERANCA PER SPESE CONTRATTUALI COTTIMO FIDUCIARIO
PER IL SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI PALAZZO MUMCIPALE,UFFICI
POLIZIA MUNICIPALE, MUSEO, BIBLIOTECA, UEFKÉO CUSTODE
CIMITERO, CASA MORTUARIA E SERVIZI IGIENICI CIMITERO
PERIODO DAL 1-09-2015 AL31-08-2016.- CIG: ZFO1SB064A.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

- VISTO l'art 328 del DPR N° 270/2010, in base al quale, in assenza di apposita convenzione
Consìp, le stazioni appaltanti possono effettuare acquisti dì beni e servizi sotto soglia attraverso il
Mercato elettronico (M.E.P.A.); • '
- CONSIDERATO che dalla gara tramite M.E.P.A, è emerso che la Ditta ASB di Barrafraiica, si è
aggiudicata il servizio di pulizia dei locali del Palazzo'municipale etc. per la durata di un anno;
- VISTA la determina dei Responsabile del Settore Tecnico n° 282 del 10.08.2015 con la quale il
servizio è stato affidato alla Ditta ASB S.R.L. con sede legale a Barrafranca in Vìa Sardegna n° 5
PIVA 01160410864;
- VISTO il contratto n. di rep. 5009 del 25.09.2015, stipulato con la predetta Ditta, relativo al
servizio di cui trattasi;
- CONSIDERATO che la predetta Ditta ha versato il 24.09.2015, la somma di € 208,97 per il
pagamento dei diritti di segreteria, sul conto Banco Posta codice IBANIX - 34G - 07601-16800-
001019338084 e la somma di € 245,00 per il pagamento della tassa dì registrazione presso l'Ufficio
delle Entrate, mediante bonifico, presso la Tesoreria Comunale codice IBAN IT — 12S -02008 -
83730-000300002968;
- RITENUTO di dover ora procedere alla liquidazione della predetta somma al fine di provvedere
alla registrazione del contratto presso l'Agenzia dell'Entrate di Erma;
- VISTO il D.L. n°90/2014 art 10 il quale dispone che ìl provento annuale dei diritti di segreteria è
attribuito integralmente al Comune;

Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1, Liquidare come segue le spese contrattuali relative al contratto n° 5009 del 24.09.2015 per
il servizio di pulizia locali palazzo municipale., uffici Polizia municipale, museo, biblioteca,
ufficio custode cimitero, casa mortuaria e servizi igienici cimitero;

- registrazione

-bollo

€ 200,00

€ 45,00

Totale da versare Ufficio dell'Entrate
diEnna per € 245,00



(da versare contestualmente alla trasmissione telematica del contratto, che verrà
regolarizzata successivamente con il provvisorio di uscita).

Diritti di segreteria €208,97 Reversale Nc del

Mandato di pagamento nc
•,̂ &;>: - ' r^*

del € 245,00

Disporre che gli Uffici Finanziari emettano mandato di pagamento per la somma di €
245,00 a favore dell'Agenzia delle Entrate con imputazione al cap. 6675 del bilancio del
corrente esercizio finanziario regolarmente esecutivo e introitino la sommà^dì € 208,97 nel
bilancio corrente parte entrate Titolo HI Cap. 335, e la somma di € 245,00 al cap, 970 Titolo
VI, parte entrate.

H Responsabile del Servizio Contratti
Sig.ra Anna Lucilia Battìato

V°: per la regolarità coi
D Responsabile dei Sei

Dr. Calogero

ile
Finanziari
nze

H Responsabil
Dotts

eiettore AA.GG.
na Arena


